[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.01.2025
	№
	132

г. Слободской

	О признании утратившими силу постановлений администрации Слободского района

             В соответствии со статьей 14 и пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Слободского района:
1.1. От 28.12.2017 №2141 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Слободского района»;
1.2. От 11.12.2019 №2014 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Слободского района»;
1.3. От 16.12.2020 №1437 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Слободского района»;
1.4. От 15.12.2021 №1716 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Слободского района».
      	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского района и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	   3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения Никонову А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава  Слободского района		  				        А.И. Костылев
image1.jpeg